令和元年７月２５日
高砂市防火協会 会員事業所
各　　位

高砂市防火協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　茂原　宏
（押印省略）
第５７回自衛消防隊操法競技会参加依頼の件

拝啓

猛暑の候、貴社ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は競技活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、毎年恒例となっております操法競技会ならびに、競技会説明会を下記要領にて開催する事となりましたので、是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。

競技会への参加・不参加について、８月３０日（金）迄にメール or FAXにてご返事頂きたく、お願い致します。

また、競技会出場者についても、決定次第メールor FAXにて氏名・年齢･性別の報告をお願い致します。

敬具

記

1． 第５７回自衛消防隊操法競技会参加依頼について
（1）日　　　時　　　   令和元年１０月２４日（木）　９：００～１２：００
【※雨天の場合　  令和元年１０月３０日（水）　９：００～１２：００】

（2）集 合 時 間　　　  午前８時３０分
（3）会　　　場　　　   株式会社カネカ高砂工業所　芝生グランド
（4）チーム編成　　　   １チーム　４名編成　（女性チームの参加も受付けています）

（5）操　　　法　　　   消火栓操作
（6）昼　　　食　　　   各事業所で準備願います。

2． 第５７回自衛消防隊操法競技会の説明会について
（1）日　　　時　　　   令和元年９月１２日（木）　１０：００～１２：００
【※雨天の場合　  令和元年９月１８日（水）　１０：００～１２：００】

（2）集 合 時 間　　　  午前９時４５分

（3）会　　　場　　　   株式会社カネカ高砂工業所　芝生グランド

（4）内　　　容　　　 　①　消防本部隊員による模範演技
②　競技会実施要領の説明
③　競技会出場順位の抽選
※ 競技会出場チームは、必ず出席願います。

3． その他

（1）来場の際のお願い　　駐車場に限りが御座いますので、競技会・説明会は乗合せ又はタクシー 等でお願いします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 駐車場は、土グランドを使用願います。

（2）お問い合わせ先　　　三菱製紙株式会社　高砂工場 　総務課　名田
（ＴＥＬ：０７９－４４２－３１０１）
（メール：nada_toshinori@mpm.co.jp）
以上
三菱製紙株式会社 高砂工場 　総務課　名田　宛
〔メール：nada_toshinori@mpm.co.jp〕
〔ＦＡＸ：０７９－４４２－３１０３〕
１．第５７回自衛消防隊操法競技会参加出欠届　（８月３０日 締切）
	事業所名
	電話番号
	出・欠
	参加チーム数

２．操法競技会出場チーム名

（メンバー決定次第、報告お願いします。９月４日 締切）

	操法競技会出場

チーム名
	出場者名

	指揮者
	性別・年齢
	一番員
	性別・年齢
	二番員
	性別・年齢
	三番員
	性別･年齢

※出場者には、必ずフリガナを記入願います。
※女性チームの参加も受付けています。